PAGE

[image: image1.wmf]
     КРАСНАПОЛЬСКІ РАЁННЫ                                          КРАСНОПОЛЬСКИЙ РАЙОННЫЙ
          САВЕТ ДЭПУТАТАЎ                                                            СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
 МХІНІЦКІ  СЕЛЬСКІ САВЕТ

  МХИНИЧСКИЙ  СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ
              ДЭПУТАТАЎ                                                                     ДЕПУТАТОВ

ДВАЦЦАЦЬ ВОСЬМАГА СКЛІКАННЯ

    ДВАДЦАТЬ ВОСЬМОГО СОЗЫВА

   РАШЭННЕ                                                      РЕШЕНИЕ
 8 декабря  2022 г. № 30-1
аг.Халмы                                                                                                            аг.Холмы
О направлении средств

бюджета сельсовета

На основании пункта 4 статьи 122 Бюджетного кодекса Республики Беларусь и пункта 1 статьи 13 Закона Республики Беларусь от 4 января 2010 г. № 108-З «О местном управлении и самоуправлении в Республике Беларусь» Мхиничский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

           Направить остатки средств бюджета сельсовета, образовавшиеся на 1 января 2022 г., в сумме 871,74 белорусских рублей в районный бюджет в виде иных межбюджетных трансфертов.

Председатель                                                     А.В.Шпунтова